ĐƠN XIN ỨNG CỬ
THAM GIA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHIỆP TUNG KUANG
Tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2016

Kính gửi: BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2016

Tôi cổ đông: ......................... ...................... ...................... ...................... ....................................

CMND số: ............................ ...... Ngày cấp: ..................... .........Nơi cấp: ....................................

Địa chỉ thường trú: ................ ...................... ...................... ...................... ....................................

Điện thoại liên lạc: ................ ...................... ...................... ...................... ....................................

Số cổ phần sở hữu: ........................  cổ phần, chiếm ...............% tổng số CP phổ thông của Công ty.

Trình độ học vấn: .................. ......................Chuyên ngành: ...................... ....................................

Chức vụ công tác hiện tại: ..... ...................... ...................... ...................... ....................................

Đơn vị công tác hiện tại: ....... ...................... ...................... ...................... ....................................

Xét thấy phù hợp đủ các điều kiện được quy định trong Luật Doanh nghiệp và Điều lệ Công ty, tôi

xin được ứng cử làm ứng viên Hội đồng quản trị Công ty cổ phần công nghiệp Tung Kuang nhiệm

kỳ (2016-2020).

Trân trọng cảm ơn./.

 ............., ngày ...... tháng…… năm 2016

Hồ sơ kèm theo:                                                                           CỔ ĐÔNG

 (Ký và ghi rõ họ tên)

- Bản sao CMND/ hộ chiếu

- Bản sao các bằng cấp

- Sơ yếu lý lịch của ứng viên

Ghi chú: Đơn xin ứng cử gửi về Ban tổ chức Đại hội trước 16h00 ngày 18/04/2016 theo địa chỉ
Công ty cổ phần công nghiệp Tung Kuang- Số 3, đường 2A, Khu công nghiệp Biên Hòa II,

Phường Long Bình Tân, Thành phố Biên Hòa, Tỉnh Đồng Nai.

TUNG KUANG INDUSTRIAL JOINT STOCK COMPANY
Số 3, đường 2A Khu công nghiệp Biên Hoà II, Đồng Nai, Việt Nam.

Tel:  +84 (61) 3836-688                   Fax: +84 (61) 3836-552/836-553

Email: tungkuang@tungkuang.com.vn   Website: http://www.tungkuang.com.vn

		2016-04-08T14:48:27+0700
	PHẠM THÁI NGỌC TRÂM